



L. dz. ....<sup>133</sup>...../DO/2018

Opole, dn. 05.02.2018 r.

Nr sprawy ZP 2/2018

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę pojemników z tworzyw sztucznych do pobierania i preparatyki krwi.**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) zwanej dalej ustawą, wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie 1:**

**Dot. Załącznik nr 1B, pkt.16 (Zadanie nr 2)**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki z następującym umiejscowieniem kominów z łatwo łamiącymi się membranami:

- jeden komin z łatwo łamiącą się membraną przy pojemniku głównym u wyjścia drenu prowadzącego do górnego pojemnika transferowego pustego,
- dwa kominy z membranami przy pojemniku głównym i drugi u wyjścia drenu biegnącego do filtra?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemników o budowie opisanej w pytaniu.

**Pytanie 2:**

**Dot. Załącznik nr 1D, pkt.2 (Zadanie nr 4)**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki bez umieszczonego na drenie plastikowego zacisku?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 3:**

**Dot. Załącznik nr 1E, pkt.1 (Zadanie nr 5)**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 150-300 ml?

Maksymalna nominalna pojemność pojemnika to 300 ml i taka objętość widnieje na etykiecie.

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemników o pojemności 150-300 ml.

**Pytanie 4:**

**Dot. Załącznik nr 1E, pkt.2 (Zadanie nr 5)**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki bez umieszczonego na drenie plastikowego zacisku?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 5:**

**Dot. Załącznik nr 1F, pkt.3 (Zadanie nr 6)**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki z następującymi długościami drenów:

- dreny poszczególnych pojemników o długości 20 cm (długość od pojemnika do pierwszej delty łączącej pojemniki w parę),





## REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W OPOLU

45 - 372 Opole, ul. Kośnego 55  
tel. centrala 77 4410 600, 774410700  
sekretariat 77 4410 820, fax 774410821

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy w Opolu  
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Nr KRS: 0000009878 Regon: 000292103 NIP: 754-25-54-112

- następnie dreny 5 cm od delty do kolejnej delty,
  - następnie wspólny dren końcowy o długości 30 cm zakończony Spikiem?
- Podane długości drenów mogą ulec skurczowi po procesie sterylizacji do maksymalnie 10% długości.

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemników o budowie opisanej w pytaniu.

**Pytanie 6:**

**Dot. Załącznik nr 1F, pkt.4 (Zadanie nr 6)**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki bez umieszczonych na drenach plastikowych zacisków?

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pojemników bez umieszczonych na drenach plastikowych zacisków.

DYREKTOR  
REGIONALNEGO CENTRUM  
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA  
w Opolu  
*Dr n. med. Iwona Rajca-Biernacka*  
*Spec. lab. transfuzjologii i medycyny*

